
                                              
  SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E NEUROSCIENZE – Segreteria amministrativa  
Policlinico “Santa Maria alle Scotte” – Viale Bracci, 16 - 53100 Siena 

amministrazione.dsmcn@unisi.it - tel. +39 0577 233180 - fax: +39 0577 233396 - PEC pec.dsmcn@pec.unisipec.it 

 

 

 

 
Disposizione del Direttore        

                   Classificazione: III/13 

                N. allegati: 0  
 

APPROVAZIONE ATTI ASSEGNO DI RICERCA S.S.D. MED/26 - NEUROLOGIA 
(D.D.D. REP. 108/2016 PROT. 3278 DEL 30/09/2016) 

 

IL DIRETTORE 
 

 Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

 visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Siena, emanato con decreto rettorale n. 164/2012 del 7.2.2012, 
pubblicato in G.U. n. 49 del 28.02.2012 e s.m.i.; 

 vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22, recante disposizioni in materia di assegni di 
ricerca, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis, della legge 27 febbraio 2015, n. 11; 

 visto il D.R. n. 325/2016 del 03.03.2016 con cui è stato emanato il “Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi 
dell’art. 22 della legge 240/2010”; 

 vista la D.D.D. Rep. n. 108/2016 Prot. 3278 - III/13 del 30/09/2016  con cui è stata bandita la selezione per il 
conferimento di 1 Assegno di Ricerca di durata biennale - Settore Scientifico Disciplinare MED/26 – Neurologia  – 
Settore Concorsuale 06/D6-Neurologia - Tema e progetto di ricerca  “Montaggio e monitoraggio poligrafico per lo 
studio delle transizioni dell’attività cerebrale nell’ambito dell’ epilessia e del sonno”; 

 considerato che per il suddetto assegno è stata presentata una sola domanda; 

  vista la D.D.D. rep. 121 prot. 3613 del 25/10/2016 con cui la suddetta domanda è stata esclusa dalla selezione; 
 

DISPONE 
 

La selezione per il conferimento di un Assegno di ricerca per il Settore Scientifico Disciplinare MED/26 – Neurologia – 
Settore Concorsuale 06/D6-Neurologia - Tema e progetto di ricerca: “Montaggio e monitoraggio poligrafico per lo 
studio delle transizioni dell’attività cerebrale nell’ambito dell’ epilessia e del sonno” è dichiarata deserta. 
 

Siena, data della firma digitale 

 

 

Il Direttore di dipartimento 
Ranuccio Nuti 

 

 

 

Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Graziella Sampieri 
 


		2016-11-22T10:24:55+0000
	SAMPIERI GRAZIELLA


		2016-11-22T10:33:25+0000
	Nuti Ranuccio




